OPERATIONSTECHNIK
Fortilink®-TS
IBF-Implantat
mit TiPlus-Technologie
ii
1. EINFÜHRUNG
1.1. Beschreibung des Implantats ...............................................................................................................................................1
1.2. Verwendungszweck ...................................................................................................................................................................1

dieser Vorrichtungen eine zusätzliche Fixierung
erforderlich.
2.9
ENTFERNUNG (FALLS ERFORDERLICH)
Schieben Sie zur Entfernung des Implantats die Backen
in die Schlitze des Implantats und drehen Sie den Griff
am Einsetzinstrument bis zum Anschlag. Befestigen Sie
den Schlaghammer-Adapter und den Schlaghammer
am Ende des Einsetzinstruments.
Schlagen Sie das Implantat mit dem Schlaghammer
vorsichtig aus dem Intervertebralraum heraus.
2.10
9
3. KATALOG IMPLANTATE
Artikelnummer Beschreibung Breite (mm) Länge (mm) Höhe (mm) Lordose (°) Menge
77-TS-1022-08-0L Fortilink-TS Ti 10x22x08-0L 10 22 8 0 1
77-TS-1022-09-0L Fortilink-TS Ti 10x22x09-0L 10 22 9 0 1
77-TS-1022-10-0L Fortilink-TS Ti 10x22x10-0L 10 22 10 0 1
77-TS-1022-11-0L Fortilink-TS Ti 10x22x11-0L 10 22 11 0 1
77-TS-1022-12-0L Fortilink-TS Ti 10x22x12-0L 10 22 12 0 1
77-TS-1022-13-0L Fortilink-TS Ti 10x22x13-0L 10 22 13 0 1
77-TS-1022-14-0L Fortilink-TS Ti 10x22x14-0L 10 22 14 0 1
77-TS-1022-15-0L Fortilink-TS Ti 10x22x15-0L 10 22 15 0 1
77-TS-1022-16-0L Fortilink-TS Ti 10x22x16-0L 10 22 16 0 1
77-TS-1022-08-6L Fortilink-TS Ti 10x22x08-6L 10 22 8 6 1
77-TS-1022-09-6L Fortilink-TS Ti 10x22x09-6L 10 22 9 6 1
77-TS-1022-10-6L Fortilink-TS Ti 10x22x10-6L 10 22 10 6 1
77-TS-1022-11-6L Fortilink-TS Ti 10x22x11-6L 10 22 11 6 1
77-TS-1022-12-6L Fortilink-TS Ti 10x22x12-6L 10 22 12 6 1
77-TS-1022-13-6L Fortilink-TS Ti 10x22x13-6L 10 22 13 6 1
77-TS-1022-14-6L Fortilink-TS Ti 10x22x14-6L 10 22 14 6 1
77-TS-1022-15-6L Fortilink-TS Ti 10x22x15-6L 10 22 15 6 1
77-TS-1022-16-6L Fortilink-TS Ti 10x22x16-6L 10 22 16 6 1
77-TS-1026-08-0L Fortilink-TS Ti 10x26x08-0L 10 26 8 0 1
77-TS-1026-09-0L Fortilink-TS Ti 10x26x09-0L 10 26 9 0 1
77-TS-1026-10-0L Fortilink-TS Ti 10x26x10-0L 10 26 10 0 1
77-TS-1026-11-0L Fortilink-TS Ti 10x26x11-0L 10 26 11 0 1
77-TS-1026-12-0L Fortilink-TS Ti 10x26x12-0L 10 26 12 0 1
77-TS-1026-13-0L Fortilink-TS Ti 10x26x13-0L 10 26 13 0 1
77-TS-1026-14-0L Fortilink-TS Ti 10x26x14-0L 10 26 14 0 1
77-TS-1026-15-0L Fortilink-TS Ti 10x26x15-0L 10 26 15 0 1
77-TS-1026-16-0L Fortilink-TS Ti 10x26x16-0L 10 26 16 0 1
77-TS-1026-08-6L Fortilink-TS Ti 10x26x08-6L 10 26 8 6 1
77-TS-1026-09-6L Fortilink-TS Ti 10x26x09-6L 10 26 9 6 1
77-TS-1026-10-6L Fortilink-TS Ti 10x26x10-6L 10 26 10 6 1
77-TS-1026-11-6L Fortilink-TS Ti 10x26x11-6L 10 26 11 6 1
77-TS-1026-12-6L Fortilink-TS Ti 10x26x12-6L 10 26 12 6 1
77-TS-1026-13-6L Fortilink-TS Ti 10x26x13-6L 10 26 13 6 1
77-TS-1026-14-6L Fortilink-TS Ti 10x26x14-6L 10 26 14 6 1
77-TS-1026-15-6L Fortilink-TS Ti 10x26x15-6L 10 26 15 6 1
77-TS-1026-16-6L Fortilink-TS Ti 10x26x16-6L 10 26 16 6 1
77-TS-1032-10-0L Fortilink-TS Ti 10x32x10-0L 10 32 10 0 1
77-TS-1032-11-0L Fortilink-TS Ti 10x32x11-0L 10 32 11 0 1
77-TS-1032-12-0L Fortilink-TS Ti 10x32x12-0L 10 32 12 0 1
77-TS-1032-13-0L Fortilink-TS Ti 10x32x13-0L 10 32 13 0 1
77-TS-1032-14-0L Fortilink-TS Ti 10x32x14-0L 10 32 14 0 1
77-TS-1032-15-0L Fortilink-TS Ti 10x32x15-0L 10 32 15 0 1
77-TS-1032-16-0L Fortilink-TS Ti 10x32x16-0L 10 32 16 0 1
10
4. KATALOG INSTRUMENTE
INSTRUMENTENLISTE FORTILINK-TS TI (PLIF)
Artikelnummer Beschreibung
65-TS-INSERTER Fortilink-TS Einsetzinstrument
65-TS-TAMP Fortilink-TS Stampfer, mit Kerben
38-SLAPADAPT SCHLAGHAMMER, HUDSON, ADAPTER
38-THANDLE T-GRIFF, HUDSON
38-SLAPHAMMER SCHLAGHAMMER, HUDSON
65-TS-TRL22-8 Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 22x8
65-TS-TRL22-8-6L Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 22x8 6L
65-TS-TRL22-9 Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 22x9
65-TS-TRL22-9-6L Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 22x9 6L
65-TS-TRL22-10 Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 22x10
65-TS-TRL22-10-6L Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 22x10 6L
65-TS-TRL22-11 Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 22x11
65-TS-TRL22-11-6L Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 22x11 6L
65-TS-TRL22-12 Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 22x12
65-TS-TRL22-12-6L Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 22x12 6L
65-TS-TRL22-13 Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 22x13
65-TS-TRL22-13-6L Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 22x13 6L
65-TS-TRL22-14 Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 22x14
65-TS-TRL22-14-6L Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 22x14 6L
65-TS-TRL22-15 Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 22x15
65-TS-TRL22-15-6L Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 22x15 6L
65-TS-TRL22-16 Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 22x16
65-TS-TRL22-16-6L Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 22x16 6L
65-TS-TRL26-8 Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 26x8
65-TS-TRL26-8-6L Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 26x8 6L
65-TS-TRL26-9 Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 26x9
65-TS-TRL26-9-6L Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 26x9 6L
Die Instrumente werden von Pioneer Surgical Technology Inc.
hergestellt und von Surgalign Spine Technologies, Inc. vertrieben.
Artikelnummer Beschreibung
65-TS-TRL26-10 Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 26x10
65-TS-TRL26-10-6L Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 26x10 6L
65-TS-TRL26-11 Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 26x11
65-TS-TRL26-11-6L Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 26x11 6L
65-TS-TRL26-12 Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 26x12
65-TS-TRL26-12-6L Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 26x12 6L
65-TS-TRL26-13 Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 26x13
65-TS-TRL26-13-6L Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 26x13 6L
65-TS-TRL26-14 Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 26x14
65-TS-TRL26-14-6L Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 26x14 6L
65-TS-TRL26-15 Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 26x15
65-TS-TRL26-15-6L Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 26x15 6L
65-TS-TRL26-16 Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 26x16
65-TS-TRL26-16-6L Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 26x16 6L
65-TS-TRL26-17 Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 26x17
65-TS-TRL26-17-6L Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 26x17 6L
65-TS-TRL32-10 Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 32x10
65-TS-TRL32-11 Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 32x11
65-TS-TRL32-12 Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 32x12
65-TS-TRL32-13 Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 32x13
65-TS-TRL32-14 Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 32x14
65-TS-TRL32-15 Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 32x15
65-TS-TRL32-16 Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 32x16
65-TS-TRL32-17 Fortilink-TS Probe-Abstandhalter 32x17
11
5. WARNUNGEN
 5.1. WARNUNGEN UND VORSICHTSMASSNAHMEN
VORGESEHENE ANWENDER